R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dominum: * Ipse intercédât pro peccàtis omnium populorum. **V.** Écce homo sine querella, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, et pérmanens ininnocéntia sua. — **Ipse.**

Lectio viij

OMinibus his modis Apostoli sunt missi praedicàre regnum Dei, scilicet veram dodrfnam, divinam gratiam et aetérnam gloriam. Et quia propter auctoritatem praedicationis concésserat potestàtem curationis, ideo subdit: Et sanare infirmos, scilicet misit ad confirmationem veritátis praedicare, secundum illud : Illi autem profécti, praedicavérunt ubique, Domino cooperànte et sermonem confirmànte, sequéntibus signis. Unde signum missionis spiritualis ad praedicandum est sanàtio audiéntium a morbis vitiorum.

R. Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris:
 * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. **V.** Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. —**Et** vos. Gloria. **Et** vos.

In Quadr. Lect. ix. de Homil. et Comm. Feriae in Laud.

Extra Quadragesimam,

Lectio ix.

TRia autem sunt signa evidèntia, quibus probatur utrum praedicàtor Domino sit missus ad Evangélium praedicandum. Primum est au&dritas mittèntis, cujusmodi est Pontificis, et màxime Pontificis summi, qui est loco Petri, imo Jesu Christi : unde qui ab eo mittitur, a Christo mittitur. Secundum est zelus animàrum in persona quae mittitur, quando scilicet principàliter quaerit Dei honorem et animàrum salutem. Tértium est fructificatio et convèrsio auditorum. Per primum sunt nuntii Patris, per secundum Filii, per tertium Spiritus sancti. De primo : Pro pàtribus tais nati sunt tibi filii. De secundo : Non enim nosmetipsos praedicàmus, sed Jesum Christum Dominum nostrum. De tertio : Posui vos ut enitis, et fructum afferdtis, et fructus vester màneat. Et qui sic mittitur, potest dicere illud : Spiritus Domini super me, eo quod unxerit me. Te Deum laudamus.

FERIA VI.

post Oct. Corporis Christi.

In Festo

SS. Cordis Jesu

ad ritum Duplicis j. classis evecto.

(Juxta decr. S. R. C. Urbis et Orbis. d. 19. Aug. 1890.)

Lectio vj.

AD hoc enim perforatum est latus tuum, ut nobis patéscat introitus. Ad hoc vulneratum est Cor tuum, ut in illo, et in te ab exterioribus perturbationibus absoluti habit ire possimus. Nihilominus et proptèrea vulneratum est, ut per vulnus visibile vulnus amoris invisibile videamus. Quomodo hic ardor mélius ostèndi potest, nisi quod non solum corpus, verum étiam ipsum Cor lancea vulnerari permisit? Carnale ergo vulnus, vulnus spirituàle ostèndit. Quis illud Cor taro vulneratum non diligat? Quis tain amans non redamet? Quis tam castum non amplectatur? Nos igitur adhuc in corpore manèntes, quantum possumus, amémus, redamémus, amplectàmur vulneratum nostrum, cujus impii agricolae fodèrunt manus et pedes, latus et Cor : stemusque, ut cor nostrum, durum adhuc et impenitens, amoris sui vinculo constringere, et jàculo vulnerare dignètur. Quam caritatem Christi patiéntis et pro géneris humni redemptione moriéntis, atque in suae mortis commemorationem

instituentis sacramentum corporis et sanguinis sui, ut fideles sub sanctissimi Cordis symbolo devotius ac ferventius recolant, ejusdemque fructus uberius percipiant, Clemens decimus tertius ipsius sacratissimi Cordis festum nonnullis Ecclesiis celebrare concessit, Pius nonus ad universam extendit Ecclesiam, ac denique summus Pontifex Leo decimus tertius, orbis catholici votis obsecundans, ad ritum primae classis evexit.

Concordat cum originali : ideo imprimi potest.

Tornaci, die 12 Decembris 1890. G. F. J. Bouvry, Vie. Gen.

Typis Societatis S. Joannis Evangeliste. — Tornaci [Belg.]

Concordat cum originali : ideo imprimi potest.

Tornaci, die 12 Decembris 1890.

G. F. J. Bouvry, ViC. Gen.

*Ce fascicule est suivi d'un autre de
10 pages contenant la fête de ND du
Rosaire le 1^{er} dimanche d'Octobre*

Dominica I octobris

**Un Solemnitate SS. Rosarii
B.M.V.**

Duplex secundae classis

IN IS VESPERIS

Ant. Quae est ista, * speciosa sicut
columba, quasi rosa plantata super
rivos aquarum?

**Psalmi et alia hic non propriis ut in
Festis B. Mariae Virg. per Annum.**

Ant. Virgo potens, * sicut turris
David; mille clypei pendent ex ea,
omnis armatura fortium

Ant. Ave Maria, * gratia plena,
Dominus tecum, benedicta tu in
mulieribus

Ant. Benedixit te Dominus * in
virtute sua, quia per te ad nihilum
redegit inimicos nostros

Ant. Viderunt eam * filiae Sion
vernantem in floribus rosarum, et
beatissimam praedicaverunt

Capitulum Sir 24:25;39:17

In me gratia omnis viae et
veritatis, in me omnis spes vitae
et virtutis: ego quasi rosa
plantata super rivos aquarum
fructificavi.

Hymnus

Caelestis aulae nuntius,
Arcana pandens Numinis,
Plenam salutem gratia

Dei Parentem Virginem.

Virgo propinquam sanguine
Matrem Joannis visitat,
Qui clausus alvo gestiens
Adesse Christum nuntiat.

Verbum, quod ante saecula
E mente Patris prodiit,
E Matris alvo Virginis
Mortalis Infans nascitur.

Templo puellus sistitur,
Legique paret Legifer
Hic se Redemptor paupere
Pretio redemptus immolat.

Quem jam dolebat perditum,
Mox laeta Mater invenit
Ignota doctis mentibus
Edisserentem Filium.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu
In sempiterna saecula.
Amen.

**Sic terminantur Hymni ad
Completo. et ad Horas.**

V. Regina sacratissimi Rosarii, ora
pro nobis.

R. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.

Ad Magnificat Ant. Beata es * Virgo
Maria, Dei Genitrix, quae credidisti
Domino; perfecta sunt in te quae
dicta sunt tibi, intercede pro nobis ad
Dominum Deum nostrum.